日本のトップレーサーをレーシングスーツクリーニングでサポートする
新潟市の会社が新にスポーツ用品の特殊クリーニングサービスを展開。

東京オリンピックの日本代表選手達を
特殊クリーニングでサポートしたい！！

関係者各位
プレスリリース

201５年2月5日

株式会社MAKEWINNER

　株式会社MAKEWINNER（新潟市西区）はこの度、洗うことが困難なスポーツ用品を特殊な方法でクリ

ーニングするサービスをスタートしました。また、新潟西区に「スポーツアスリートサポートショップMAKE

WINNER STORE」をオープンし、気軽にクリーニングを持込めるお店として、プロを夢見る若者やキッズ

をサポートし応援しています。

　今まで同社ではレーシングチームと契約し、クリーニングを行っておりましたが、一般の方でも気軽に持ち込め

るようにと新潟市西区に「MAKEWINNER STORE」をオープン。レーシングスーツはもちろん、2輪用の革つな

ぎ、ヘルメットやシューズ、空手用の面やサポーター等、洗うことが困難なスポーツ用品を専門に行うクリーニング

店としてスポーツ愛好家の皆さんに喜んでいただいております。「なかなか洗うことができないスポーツ用具は、

菌が繁殖し、悪臭がしてきます。それを我慢しながら皆さん競技しているのが実情です。私共の特殊クリーニングで

臭いのストレスを取り除くことで、集中力が高まりよい結果につながれば」と石塚ちか代表は話します。

全国的にも同類のサービスを行っている所は無く、東京オリンピックに向け新たなスポーツ選手達のサポートサー

ビスとして期待ができます。

ぜひ、この新しい取り組みを御社媒体にてご紹介いただけないでしょうか。何卒よろしくお願い申し上げます。

                                   会  社  概  要
商号　　　　　株式会社ＭＡＫＥＷＩＮＮＥＲ
代表者　　　　代表取締役社長　石塚　千花
所在地　　　　新潟県新潟市西区坂井砂山3-11-11 11号
設立年月日　　平成25年7月25日
主な事業内容　レーシングースーツ、スポーツ用品特殊クリーニング
　　　　　　　消臭剤などのセルフケア用品の販売、スポーツ施設
　　　　　　　等の公衆衛生及び快適空間の提供
資本金　　　　100万円
ＵＲＬ　　　　  http://makewin.jp

■MAKEWINNER STOREのスポーツ用品特殊クリーニングサービス一覧
モータースポーツ　　レーシングスーツ、革つなぎ、ヘルメット、グローブ、シューズ
空手・武道　　　　　 ヘッドギア、ボディープロテクター、拳脛サポーター
ボクシング　　　　　グローブ、ヘッドギア、ミット、シューズ
フェンシング　　　　 ヘッドギア、グローブ、プロテクター、シューズ
剣道                       面、篭手

各種シューズ クライミング、バレーボール、バスケ、野球、サッカー、テニス
ランニング、馬術、卓球、バトミントン、ボーリング、

●レーシングスーツクリーニングは全国のプロレーサーから宅配便で届く
●様々なスポーツアイテムをクリーニング●ボルダリング全国大会に出場している東区の

小学生、渡辺颯海（わたなべそうま）君をサポート。